
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: Jak na dokonale 
vyčištěnou pleť? Stačí správná volba přípravku 
pro odstranění make-upu i dalších nečistot. A 
vaše pleť bude zářit.   

Pokožka je největším orgánem lidského těla, který je zároveň nejvíc vystavený působení 

životního prostředí. Pleť na obličeji je neustále v přední linii. Vždy nezakrytá, přístupná 

agresivní faktorům, jako jsou vítr, UV záření, chlad, znečištění, alergeny apod. Jak se 

takové vlivy projevují na vaší pleti? Značka Thermes Marins de Saint-Malo přináší 

produkty, které udržují krásu pleti a zajišťují skvělý look během celého roku! 

 
Základem péče o pleť je dokonalé čištění. Jak na něj a co by měly přípravky, které jsou prvním krokem péče 

o pleť, splňovat? Nemají za úkol totiž jen odstranit zbytky make-upu, je také třeba, aby pleť nepoškozovaly, 

vyživily, rozjasnily a poradily si s dalšími faktory, které mají negativní vliv na vaši pleť. Jaké to jsou?  

Nečistoty a prach Jsou zdroji volných radikálů, které jsou odpovědné za stárnutí buněk. Proto je třeba 

očistit je z pleti vždy – ráno i večer.  

Hutný make-up Jeho aplikace a celodenní nošení vede k rozšiřování pórů, a nejen tomu. Pravidelné 

nanášení make-upu bez další péče má za následek, že na pleti vzniká akné, černé tečky, mikrocysty, 

unavený a povolený vzhled, mastná pleť… Pokud není pleť pravidelně čištěna a odlíčena, v dlouhodobém 

horizontu může dojít k rychlejšímu stárnutí a vznikají i mimické vrásky. Důvod je ten, že pleť je neustále 

zatížena.  

Nadměrné usazování kožního mazu To může být způsobeno hormonální dysbalancí, věkem, sezónou i 

klimatem. A tyto faktory blokují správný vývoj pleti a zanechávají ji v nedobré kondici.  

Kdy a jak se o pleť starat? Vyzkoušejte:  

Ranní rituál 

#1 Čištění 

Okamžité oživení tonikem napomáhá pleti s okamžitým probuzením, zbavuje ji nečistot, které se na ní mohly 

usadit během noci.  

Večerní rituál 

#1 Odstranění make-upu 

Dokonalé večerní odlíčení je základem péče o zdravou pleť. Jakmile na pleti nezůstávají rezidua make-upu, 

nečistoty ze vzduchu, prachu, potu, které se na pleti usazují během dne, pleť po očištění začíná opět dýchat 

a regeneruje.  

#2 Čištění 

Pleť bez make-upu není dokonale čistá pleť! Čištění navíc odstraňuje zbývající mastné látky, které odličovač 

mohl zanedbat... nebo nečistoty nebyly odstraněny tím, že na odličovacím tamponku zůstaly.  

Produkty, které musíte mít:  



   

 

Micelární voda s Himanthalií a kvasnicemi, 950 Kč 

Micelární voda odstraňuje make-up a tonizuje obličej a oči v jediném kroku. Díky každodenní péči je pleť 

dokonale vyčištěná, jasná a znovu získává svůj přirozený zářivý vzhled. 

Tonizační pleťová voda s řasami a malachitem, 840 Kč 

Tonizační pleťová voda (bez alkoholu) je ideální pro dokonalé odlíčení a osvěžení pleti v jediném kroku. 

Díky komplexu řas (Microalgae a Fucus Spiralis) a extraktu z malachitu (zelený přírodní kámen) je pleť čistší 

a zářivější! 

Čisticí gel na obličej a oči, 465 Kč 

Tento nemastný gel jemně odstraňuje nečistoty a stopy make-upu z obličeje a očí. Gelová textura při 

kontaktu s vodou pění a jemně čistí pokožku. 
 

Pro více informací mě kontaktujte.  

Více na cosmetics-thermesmarins.cz 

Ilustrační foto zde:  https://www.uschovna.cz/zasilka/REEA7GMVJJWV8DET-KP8/ 

Předem děkuji za využití podkladů. 

Klára Kotábová  |  PR manager 

T +420 732 530 547  |  E klara.kotabova@solootions.cz 

http://www.xxxx.cz/
https://www.uschovna.cz/zasilka/REEA7GMVJJWV8DET-KP8/

